87

85

83

81

79

77

75

73

71

69

67

65

63

61

59

57

55

53

51

49

47

28

30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80

Ebene 02

~
2614 03
1 E | R Ep—
0 - rm—T ]
| L. L1
e
= = ~
2603 03 2613 03 |_ [a 2643 03
1[; '
: N —
C
= -
@ 2623 03 2633 03
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ﬂ Ebene 02
= T T T T - I# H I 1 11 1K T
_F_E L
— B i [ 10 10 10 10 10 — — T 1K I J
= - ~ 1 -
2602 03 II | 2612 03 [a I:E;I ||_ E [l _ [ 2642 03
o2 B T TT T 1T TT | | [EEEEE
N
~ ~
2622 03 2632 03
=
B 1
=)
o o
o
= =
2611 03 2631 03
8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80

87

85

83

81

79

77

75

73

71

69

67

65

63

61

59

57

55

53

51

49

47

45

O Bohrmehlentnahme in 2 Tie-
fenlagen (Entnahme soweit
nicht anders angegeben in
der Ebene U1)

Bohrkernentnahme in
Ortbeton DN 100 (je 3 Stlick)

Bohrkernentnahme Stltzen
DN 50 (je 3 Sttick)

INDEX ANDERUNGEN DATUM |[GEZ.
Ubersicht: PROJEKT-NR. PLAN-NR. | INDEX
20160312 |U02

FREIGABE/VERMERK

Erstellt auf Grundlage folgender Plane: Zu dieser Zeichnung gehéren folgende

Arichtektenplane Pléne:

PROJEKT Disseldorf
HHU Fassadenbegutachtung
Gebaude 26.00

BAUHERR BLB NRW Disseldorf
Eduard-Schulte-Str.1
40225 Dusseldorf

INHALT

Ubersichtsplan

BAUTEIL/EBENE/BEREICH

Bauteiluntersuchungen

MARSTAB GRORE

1:1000 |DIN A3

DATUM

14.12.16

GEZEICHNET | GEPRUFT

KEMPEN KRAUSE
INGENIEURE GMBH
RITTERSTRASSE 20 D-52072 AACHEN
TEL 0241/88990-0 FAX 0241/88990-990
INFO@KEMPENKRAUSE.DE
WWW.KEMPENKRAUSE.DE
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